



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SIGNEE´ PAR APS**

**STRANDVEJEN 347, ST, 2930 KLAMPENBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2018

---

Elsebeth Gottschalck

**CVR-NR. 30 69 25 86**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SIGNEE´PAR APS Strandvejen 347, st 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 69 25 86 Stiftet: 25. juni 2007 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elsebeth Gottschalck
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af tilgodehavnde t.kr. 279, ledelsen har vurderet at tilgodehavendet er værdiansat korrekt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 144.980 mod DKK -13.545 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.242.818.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-19.876</b>	<b>-13.596</b>
Andre finansielle indtægter.....		195.549	68.606
Andre finansielle omkostninger.....		-25	-62.021
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>175.648</b>	<b>-7.011</b>
Skat af årets resultat.....	2	-30.668	-6.534
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>144.980</b>	<b>-13.545</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		144.980	-13.545
<b>I ALT</b> .....		<b>144.980</b>	<b>-13.545</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	10.374	0
Andre tilgodehavender.....		279.705	269.913
Tilgodehavende udbytteskat.....		2.144	692
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>292.223</b>	<b>270.605</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.003.194	815.896
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.003.194</b>	<b>815.896</b>
Likvide beholdninger.....		31.428	57.874
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.326.845</b>	<b>1.144.375</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.326.845</b>	<b>1.144.375</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.117.818	972.838
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.242.818</b>	<b>1.097.838</b>
Selskabsskat.....		46.839	17.767
Anden gæld.....		37.188	28.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>84.027</b>	<b>46.537</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>84.027</b>	<b>46.537</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.326.845</b>	<b>1.144.375</b>

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.668	6.534	
	<b>30.668</b>	<b>6.534</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>3</b>
Saldo pr. 31.12.2016 kr. -5.370			
Rente kr. 396			
Indbetalt i årets løb kr. 0			
Udbetalt i årets løb kr. 15.348			
Saldo pr. 31.12.2017 kr. 10.374			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	972.838	1.097.838
Forslag til årets resultatdisponering.....		144.980	144.980
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.117.818</b>	<b>1.242.818</b>
